
COMUNE DI MASSA DI SOMMA 
(Città Metropolitana di Napoli) 

"    COMUNE DEL POMODORINO DEL PIENNOLO DEL VESUVIO D.O.P." 
VI Settore Lavori Pubblici 

Via Veseri n. 5 - 80040 Massa di Somma (NA) 

AVVISO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI PER LA “CRESCENDO VIDES – NUOVA 
REALIZZAZIONE ASILO NIDO NELLA CITTADELLA SCOLASTICA IN VIA SANTA – 
MASSA DI SOMMA (NA) CUP: I45E22000210006 CIG 977881556B 

   

Scadenze: 

Richiesta chiarimenP                04/05/2023 18:00 

Scadenza presentazione        10/05/2023 12:00 

Apertura offerte                           10/05/2023 15:30 

  

  

C.U.C. AGENZIANOLANA : h/ps://cucagenziaareanolana.tu/ogare.it/gare/de/aglio.php?codice=18 

Massa di Somma, 21/04/2023 

                                                                         IL RESPONSABILE VI SETTORE 

                                                                           F.to Arch. Giuseppe Schiattarella 

https://cucagenziaareanolana.tuttogare.it/gare/dettaglio.php?codice=18

